
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года 

№ 814-IV ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 29.12.2009          

№ 663-IV ДГ «О бюджете 

городского округа город Сургут 

на 2010 год и плановый период 

2011 – 2012 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, 

утверждѐнным решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (в 

редакции от 06.10.2010 № 794-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете 

городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 

годов» (в редакции от 06.10.2010 № 793-IV ДГ) изменения, изложив пункты 

5, 9 части 29 решения в новой редакции: 

«5) предоставление услуг, связанных с участием в семинарах, 

конференциях, форумах, курсах повышения квалификации, физкультурных и 

спортивных мероприятиях»; 

«9) предоставление услуг по проведению тематических мероприятий 

для детей и молодѐжи, физкультурных и спортивных мероприятий». 

 

 

 

Глава города            Д.В. Попов 

 

«01» ноября 2010 г. 


	Решение Думы города от 01.11.2010 № 814-IV ДГ

